PRODUCT
ASSEMBLY GUIDE




CONTENTS

T.User Manual............ccooooiiiiniee P01-P02
2.Benutzerhandbuch............................... P03-P04
3.Manuel utilisateur..................ccccocooc.. P05-P06
4 Manuale utente.................. P07-P08
5.Manual de usuario...........cccccccevenenee. P09-P10
BAETTEEAE P11-P12

TalaamaW s P13-P14



01

7 & Assembly Instruction
N y

(The size will be according to regular measurements)

Use 5 M5X38 screws to connect the 5
chair legs to the base, and then
insert the wheels into the chair legs.

i

Insert the gas lift into the central
hole of the chair leg.

Use 4 M6X20 screws to connect the
seat cushion and the mechanism,
ensuring proper orientation of the
front and back.

% Functions (thesizewilibe according to regular practice)

The headrest bracket

connector can be adjusted ----
downward by 22°.

It can be used to hang clothes.

The height of the headrest can
be adjusted (8 levels).

The headrest can be adjusted
upward and downward by 22° - -
each (2 levels).

_ The armrest can freely rotate

The lumbar pillow can be up and down.

adjusted upward and downward.

Pull the lever to adjust the chair's
height. Pulling the lever allows
for reclining. Pushing the lever
locks the reclining position.

Reclining tension adjustment
oTighten ©Loosen

Parts List

(Take the actual size as the reference; there is one spare screw and washer for each type/model.)

&

(P == joood
Backrest*1 Chair base*1 Chair leg tube*5
Wheel*5 Gas lift*1 Wrench*1
= 5 @ 20 B
@ © T
Armrests*1 pair Spring washer*2+1 Washer*2+1 Armrest cover*2+1

Use 4 M6X35 screws to attach the Use 2 M8X45 screws, 2 spring Align the upper part of the assembled
backrest to the seat cushion. washers, and 2 regular washers to chair with the gas lift.
secure the armrest to the backrest.
Once the screws are tightened,
attach the armrest cover.
Insert the headrest into the chair The chair assembly is now complete.
back.
1. One chair can only bear one person's weight;
m 2. Please use on the flat floor;
H 3. Not allowing the child under 5 years old to sit on the chair alone;

Installation
Safety
Guideline

4. Please don't sit on the armrest, in case cause some danger;

5. Do not stand on the chair or use it as a ladder or footsteps;

6. Please don’ t put overweight on the chair, or used as trolley;

7. Don’ t use sharp or hooked objects to scrape the chair and do not get it close to the fire;
8. For your safety, no disassembly to the gaslift is allowed.

i

11 LLLL &

Backrest screw (M6x35)*4+1 Headrest*1 Mechanism screw (M6x20)*4+1
Armrest screw (M8x45)*2+1 Chair leg screw (M5x38)*5+1

0 1 2 3 1 5 6 7 8 9 10
Lo bbbt bte bt vt bt eobndo et ol

Note: Please sort the screws and measure their lengths beforehand for easier assembly.

02



c\& Installationsanleitu NE (Die GréRe entspricht den reguldren MaRen)

Verwenden Sie 5 M5X38 Schrauben,

um die 5 Stuhlbeine mit der Basis zu
verbinden und stecken Sie dann die
Rollen in die Stuhlbeine.

™—
1

Fiihren Sie den Gaslift in das zentrale
Loch des Stuhlbeins ein.

Verwenden Sie 4 M6X20 Schrauben,
um das Sitzkissen und den
Mechanismus zu verbinden und
achten Sie darauf, dass die Vorder-
und Riickseite richtig ausgerichtet sind

Verwenden Sie 4 M6X35 Schrauben,
um die Riickenlehne an das
Sitzkissen anzubringen.

B—(~e=0 84

Verwenden Sie 2 M8X45 Schrauben, 2
Federscheiben und 2 normale
Unterlegscheiben, um die Armlehne mit der
Rickenlehne zu befestigen. Befestigen Sie
nach dem Festziehen der Schrauben die
Armlehnenabdeckung.

Richten Sie den oberen Teil des
montierten Stuhls mit dem Gaslift
aus.

% Funktionsshow wiecroe entspricht der reguléren Praxis)

Die Kopfstiitzenhalterung
kann um 22° nach unten
eingestellt werden.

Die Kopfstiitze kann nach oben
und unten um jeweils 22° --
eingestellt werden (2 Stufen).

Das Lordosenkissen kann nach
oben und unten eingestellt werden.

Es kann zum Aufhdngen von
Kleidung verwendet werden.

Die Hohe der Kopfstitze kann
in 8 Stufen eingestellt werden.

Die Armlehne kann frei nach
- -- oben und unten gedreht
d werden.

Ziehen Sie den Hebel, um die Hohe
des Stuhls anzupassen.

Wenn Sie den Hebel ziehen,
koénnen Sie sich zuriicklehnen.
Driicken Sie den Hebel, um die
zuriickgelehnte Position zu fixieren.

Einstellung der Rickenleh
............. nen-Spannung.

©Anziehen ©@Loosen

(Bitte die tatséchliche GroRe als Referenz nehmen; fiir jeden Typ/Modell gibt es

(%) stiickliste

"R

Fiihren Sie die Kopfstiitze in die
Riickenlehne ein.

Die Montage des Stuhls ist nun
abgeschlossen.

eine Ersatzschraube und eine Unterlegscheibe.)

(P ==
Stuhlbeinrohr*5

Riickenlehne*1 Sitzkissen*1 Stuhlunterteil*1

L

Gasdruckfeder*1

©

Rad*5

Mechanismus*1 Schraubenschlissel*1

® o ®

= | 2o | 8 By

03

I

VorsichtsmaBnahmen
bei der
Installation

1. Ein Stuhl kann nur das Gewicht einer Person tragent;

2. Bitte verwenden Sie es auf einem flachen Boden;

3. Bitte lassen Sie das Kind nicht allein auf dem Stuhl sitzen, wenn es unter 5 Jahren ist;

4. Bitte setzen Sie sich nicht auf die Armlehne, falls Gefahr besteht;

5. Stellen Sie sich nicht auf den Stuhl und benutzen Sie ihn nicht als Leiter oder FuRtritt;

6. Bitte legen Sie kein Ubergewicht auf den Stuhl oder verwenden Sie ihn als Trolley;

7.Verwenden Sie keine scharfen oder hakenférmigen Gegenstande, um den Stuhl zu zerkratzen.
Gehen Sie nicht in die Ndhe des Feuers;

8. Fiihren Sie die Finger beim Sitzen nicht in den Mechanismus ein, um lhre Finger nicht zu verletzen.

Armlehnen*1 Paar Federring*2+1 Unterlegscheibe*2+1 Armlehnenabdeckung*2+1
Riickenlehrenschraube (M6x35)*4+1 Kopfstitze*l Mechanismusschraube (M6x20)*4+1

'R

Armlehrenschraube (M8x45)*2+1

WY

Stuhlbeinschraube (M5x38)*5+1

)
Lo bbbt bte bt vt bt eobndo et ol

Hinweis: Bitte sortieren Sie die Schrauben im Voraus und messen Sie ihre Langen, um die Montage zu erleichtern.

04



c\& Assembler Introduction (a taille sera selon des mesures réguliéres)

Utilisez 5 vis M5X38 pour connecter
les 5 pieds de chaise 3 |a base, puis
insérez les roues dans les pieds de
chaise.

Insérez le vérin a gaz dans le trou
central du pied de chaise.

Utilisez 4 vis M6X20 pour relier le
coussin de siége et le mécanisme, en
vous assurant de bien respecter
['orientation avant et arriére.

Utilisez 4 vis M6X35 pour fixer le
dossier au coussin de siége.

B—(—t=0p~

Utilisez 2 vis M8X45, 2 rondelles
élastiques et 2 rondelles classiques
pour fixer I'accoudoir au dossier. Une
fois les vis serrées, fixez le cache de
I'accoudoir.

Alignez la partie supérieure de la
chaise assemblée avec le vérin 3 gaz.

Liste des pieces

Le connecteur du support
de |'appui-téte peut étre
ajusté vers le bas de 22°.

L'appui-téte peut étre ajusté
vers le haut etverslebasde ---
22° chacun (2 niveaux).

Le coussin lombaire peut étre
ajusté vers le haut et vers le bas.

Tirez sur le levier pour ajuster la
hauteur de la chaise.

Tirer le levier permet de s'incliner. - —-—————--

Pousser le levier verrouille la
position d'inclinaison.

% Fonctions (ataileseraselonla pratique réguliére)

Il peut étre utilisé pour
suspendre des vétements.

La hauteur de I'appui-téte
peut étre ajustée (8 niveaux).

vers le haut et vers le bas.

Ajustement de la tension
d'inclinaison.
©Resserrer @ Desserrer

(Prenez la taille réelle comme référence ; il y a une vis et une
rondelle de rechange pour chaque type/modele.)

_ L'accoudoir peut pivoter librement

"R

Insérez |'appuie-téte dans le dossier
de la chaise.

L'assemblage de |a chaise est
maintenant terminé.

[:lep ——

o000

Dossier*1 Coussin de siége*1 Base de chaise™1 Tube de pied de chaise*5
Roue*5 Vérin a gaz*1 Clé a molette*1

i

Accoudoirs*1 paire

Rondelle a ressort*2+1

©
©

Rondelle*2+1

®
© g

Housse d'accoudoir*2+1

05

1. Une chaise ne peut supporter le poids d’ une seule personne;

I

2. S'ilvous plait utiliser sur le plancher plat;
3. Veuillez ne pas laisser I" enfant seul sur la chaise s’ il a moins de 5 ans;

u 4. Veuillez ne pas vous asseoir sur I” accoudoir, au cas ou cela présenterait un danger;

Précautions
d'installation

pas prés du feu;

8. Pour éviter tout dommage aux doigts, ne les insérez pas dans le mécanisme en position assise.

5. Nevous tenez pas sur la chaise et ne |'utilisez pas comme échelle ou comme marchepied;
6. Veuillez ne pas mettre de poids excessif sur la chaise ou étre utilisé comme chariot;
7. N’ utilisez pas d’ objets tranchants ou crochus pour gratter le fauteuil et ne |’ approchez

il

Vis de dossier (M6x35)*4+1

Appuie-téte*l

il i

Vis de mécanisme (M6x20)*4+1

'R

Vis d'accoudoir (M8x45)*2+1

WY

Vis de pied de chaise (M5x38)*5+1

|||||I||1|Il1||I|||||||||l|1|1|1|||I|u|||||1I1|1||||||I|||||||1|l|1|||||uI||||||1|1||||||||||I|||1|1|1|I

Note : Veuillez trier les vis et mesurer leurs longueurs au préalable pour faciliter |'assemblage.

06



~
X

Assemblare Introduzione

(la dimensione sara secondo le misure regolari)

sedia.

Utilizza 5 viti M5X38 per collegare le
5 gambe della sedia alla base, quindi
inserisci le ruote nelle gambe della

T
1F

Utilizza 4 viti M6X20 per collegare il
cuscino del sedile al meccanismo,
assicurandoti di mantenere
l'orientamento corretto del davanti
e del dietro.

Inserisci il pistone a gas nel foro
centrale della gamba della sedia.

Utilizza 4 viti M6X35 per fissare lo
schienale al cuscino del sedile.

B—(~e=0 84

Utilizza 2 viti M8X45, 2 rondelle
elastiche e 2 rondelle normali per
fissare il bracciolo allo schienale.
Una volta serrate le viti, applica la
copertura del bracciolo.

Allinea la parte superiore della sedia
assemblata con il pistone a gas.

Inserisci il poggiatesta nella parte
posteriore della sedia.

ﬁ%? o

L'assemblaggio della sedia é ora
completo.

1. Una sedia puo sopportare solo il peso di una persona;
2. Si prega di utilizzare sul pavimento piatto;
3. Si prega di non lasciare che il bambino si sieda sulla sedia da solo se ha meno di 5 anni;

1

4. Si prega di non sedersi sul bracciolo, nel caso in cui causare qualche pericolo;
Precauzioni 5. Non stare in piedi sulla sedia o usarlo come scala o passi;
per 6. Si prega di non mettere il sovrappeso sulla sedia, o usato come carrello;
. . 7. Non usare oggetti appuntiti o agganciati per raschiare la sedia e non awvicinarla al fuoco;
l'installazione seetiapp &

07

8. Per evitare di danneggiare le dita, non inserirle nel meccanismo quando si & seduti.

% Funzioni «adimensione sara secondo la pratica regolare)

Il connettore del supporto

regolato verso il basso di 22°. @

poggiatesta pud essere

Il poggiatesta pud essere
regolato verso |'alto e versoiil --
basso di 22° ciascuno (2 livelli).

Il cuscino lombare pud essere

regolato verso |'alto eversoil ----------_4

basso.

Tira la leva per regolare
|'altezza della sedia. Tirando
la leva permette di reclinare.
Spingendo la leva si blocca la
posizione reclinata.

Puo essere usato per
appendere vestiti.

L'altezza del poggiatesta pud
essere regolata (8 livelli).

Il bracciolo pud ruotare
- -- liberamente verso l'alto e verso
il basso.

Regolazione della tensione

o I — di reclinazione.

»Stringere ©Allentare

Elenco delle parti
(la dimensione sara secondo le misure regolari, un'altra come backup)

[:jmlp ——

pooa0

Schienale*1 Cuscino del sedile*1 Base della sedia*1 Tubo della gamba della sedia*5
Ruota*s Meccanismo*1 Pistone a gas*1 Chiave inglese*1

Braccioli*1 coppia

g g@

Guarnizione elastica a molla*2+1

Rondella*2+1

8o | g8

Copertura del bracciolo*2+1

il

Vite per lo schienale (M6x35)*4+1

Poggiatesta*1

il i

Vite per il meccanismo (M6x20)*4+1

'R

Vite per il bracciolo (M8x45)*2+1

WY

Vite per la gamba della sedia (M5x38)*5+1

0 1 2 3 1 5 6 7 3 9 10
Lo bbbt bte bt vt bt eobndo et ol

Nota: Si prega di ordinare le viti e misurare in anticipo le loro lunghezze per facilitare |'assemblaggio.

08



~
X

Instrucciones de montaje

(el tamafio sera de acuerdo con las medidas regulares)

Utiliza 5 tornillos M5X38 para
conectar las 5 patas de lasillaa la
base, y luego inserta las ruedas en
las patas de lasilla.

K

Inserta el elevador de gas en el
agujero central de |a pata de la silla.

Utiliza 4 tornillos M6X20 para
conectar el cojin del asiento y el
mecanismo, asegurandote de
orientar correctamente el frente y la
parte posterior.

Utiliza 4 tornillos M6X35 para sujetar
el respaldo al cojin del asiento.

B—(~e=0 84

Utiliza 2 tornillos M8X45, 2 arandelas
de resorte y 2 arandelas regulares
para fijar el reposabrazos al respaldo.
Una vez apretados los tornillos,
coloca la cubierta del reposabrazos.

Alinea la parte superior de la silla
ensamblada con el elevador de gas.

% Funciones (i tamaio seré de acuerdo a la practica regular)

El conector del soporte del

reposacabezas sepuede ---- Se puede utilizar para colgar ropa.
ajustar hacia abajo en 22°.
% La altura del reposacabezas se

El reposacabezas se puede i "
puede ajustar (8 niveles).

ajustar hacia arribay hacia __
abajo en 22° cada uno
(2 niveles).

El reposabrazos puede rotar
- -~ libremente hacia arribay
hacia abajo.

El cojin lumbar se puede ajustar
hacia arriba y hacia abajo.

Tire de la palanca para ajustar la
alturadelasilla.

Tirar de la palanca permite reclinar. ---------
Empujar la palanca bloquea la
posicién reclinada.

— Ajuste de la tension
T I de reclinacion.

©Apriete ©Afloje

. . (Tomar el tamafio real como referencia; hay un tornillo y una
Lista de piezas J Y

"R

Inserta el reposacabezas en el
respaldo de lassilla.

Elensamblaje de |a silla esta ahora
completo.

=

arandela de repuesto para cada tipo/modelo)

Respaldar*l Cojin del asiento*1 Base de lasilla*1 Tubo de |a pata de lasilla*s
Rueda®s Mecanismo*1 Elevador de gas*1 Llave inglesa*1

®
© g

Cubierta de apoyabrazos*2+1

Apoyabrazos*1 par Arandela plana*2+1

Arandela de resorte*2+1

09

I

L] 3. No deje que el nifio se siente solo en la silla si tiene menos de 5 afios;
Pa utas de 4. Por favor, no se siente en el reposabrazos, en caso de causar algin peligro;
. 5. No se pare en la silla ni la use como escalera o pasos;
Segu rl d ad 6. Please don’ t put overweight on the chair, or used as trolley;
pa ra la 7. Por favor, no coloque sobrepeso en la silla, o que se use como carro;
insta lacién 8. Para evitar cualquier dafio a sus dedos, no los inserte en el mecanismo mientras esta sentado.

1. Una silla solo puede soportar el peso de una persona;
2. Por favor, use en el piso plano;

I 1 LELL &

Tornillo del respaldar (M6x35)*4+1 Apoyo para la cabeza*1 Tornillo del mecanismo (M6x20)*4+1

Wi

Tornillo del apoyabrazos (M8x45)*2+1

WY

Tornillo de |a pata de la silla (M5x38)*5+1

0 1 2 3 1 5 6 7 3 9 10
Lo bbbt bbb vt bbeobn o leotn ol

Nota: Por favor, organice los tornillos y mida sus longitudes de antemano para facilitar el montaje.




11

g Qe i
N AT —many o sy 3)

i

SEDOMSX3BDXRCEMEAL T, 52 [HRAY 7 bEBTFORMOFTRONRIC | 4EDMEX20DRPEEAL T, —

DEFOHER—RITEIL. TO |[BALTIES L, oy ave XA LEERL.
%, HREBTOMICE LAATS ELLASZHEL TS W,
& W

fHFTLEE W,

AERDMEXBSDARZEEAL T /Ny | P—LLAMENYILZAMNERDGTS | AT TIBTOEESEHZY T
JLALES— ROy a VD | dic. 2EOMBXASDR Y, 220X T [ ICEDETIEE L,

ST IYSe—, 2DDBEDT Vv —%
BALTLEIV, XVEH/OE. 7—
LLZRRAN—EBRDTTES L,

ALTLEE L,

o Pl (8]

AYELZ FEBFOEDINICE |BFOBEASITIETT T

I

AV
CERER

LASRE 1 ABITRAELTRHINTSED L ALMEBTEFHADTITEBRCIEIV. 2 ALLETHEAT S,
HRORENFREDON. BEREBDET,

2L BEBEOERSZI OV TR BEBE—ROBRRICKZRIELTIIEI L,

A XTPBRAOSTRTEEINTVRBEDAEAL. LBED 3 7BIT— BRSO PBROR[RET>T
KIES L

4 CEAOR FSRBRICES SRS BIBHACELNZVEMTEALEVT LIV REEICEHAX 28
FTLIES L,

5.5 MABOTHICERTAMBEEAILBVTIIEIL,

6. AMBIEATENBFOLCE LD FEHTICESD TR LBBLYIBRTIOT, TEECEI L,

TEBITERLER RAORAICOVEEIDRENEEZSH VA THE DRSS 3B THHIBVTLIEIL,

8. REDI=H HAL T —DHR%E LBWTIES L,

% ﬁ%ﬁ&*r A= @Emovrzic#Ls)

ANYELZAETSTy
bR S —1322°FS ------
ICHETERT,

REDIZI-DICERTEFET.

AYRLZFOBEI %R
Ay ELZ MG ETIC2°7 BTIFY (BRME) .

ORBTEIZY QB®) .

__ EENHEEsRICE
Erhi IR TEE Y, - ——— |\ TkE&LET.

LNA—%5|\WTHFOST 2HE
LET. LA—ZESIKEUI51
=V N ERETE, LA—FEY - = 54—
rUISA=vIofiBErOy Y ik ---——--—------ it
INET, : oEDd oD

@ ZEI)Z ROV AXEBZICLTLET Ve EITT/[ETAILILIDOTF HOXD
aPkAR Iy e—hHDET)

Hoih'l BFOR—Z'1 BFOMF2—T*5
B —IL*5 HRJTR1 L7l
&= @ o © 5 ® i)
@ © @
&1 R 2PV Ty —2+1 Dyip—r2+1 FHE T HN—"2+1
EHinART (M6x35) *4+1 AYRELZR1 XAZZLAFRY (M6x20) *4+1
TR (M8x45) *2+1 BT O AR (M5x38) *5+1
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Lo bbbt bte bt vt bt eobndo et ol

AR AL THERBICBZ LIS, BHEIICXDZLBLTREIZAEBLTIESL,

12



(920 2) obsl JSJ ax)s

(Auadiiial o jlaall G 5 ) ¢y sSans) ailLs 80

Jol> alogi Jaasi Soy

Jawl @l 330well ___ ettt o

Az, 22 agly Baled) Vi wl S0
u‘li)" 6)1“"9 b USA! ____________ Udl)" 6)Lw9 &wJI(;Jl!J"f; . 85
22 ayglys JawVg IV ---- e v

 aym 93 O gLl Aian) oSoy

whill 63Lwg huo oSoy J.n_w‘\'g Q\LCK\I

JowVg (sl (slawll

wosanySIl sl o) @odl )l Gzl
sl eng Jad, agdl,Jl g9y

(goses/ g s JS A 5 alial Jonsa lis ¢ a 5oS aill paall 2al) adadl) 4038

hny,) M6X20 .0liuo 4 paziwl
oo S go @V Guglzdl 55Lws
a,alzdlg awloVl gl ay>g5

(2

Ik

(ualal)l LG Wi g aaal ) o) Amanl) (5o B Ja g0 dania ‘\"’
o
©
|
)

8 (silgpll 88,1 Cwiad i

ooy SI Sl 08 555 0)l sl

5 Jy,) M5X38 ;0o 5 paziwl
23 pi daclaly coow,SIl Sl
sy S Ul (08 Szl Jssh

Y | == | &5 | 0l

M)S." oo x_Sg].Q" :)z" 8l3l=xo
.wsilgpll 89,1 Cuad o goxoll

aal> 2 g M8X45 lowo 2 paziwl
anle alue aal> 2 g goyl) allue
b dyzeou bl (ale gLl sl

£l slne Canins o8 ¢ polunoll

Caix) MEX35 )_A.DLM.I.D 4p_l'x:.w|
.ol 65Lwy (sl jphll

1* uwyS)l yob ¥ sw)ySJl 6158 5* ouawySU Bl gl
S*alxc 1%;lall asdl, 1*zLao

® ®

= | e° L

295 1¥oach il 3iluo 1+2%a,Jo) Al aal> 1+2%azdho Alws 1+2% 1,3l Aiauo slaé
1+4%(M6X35) Lo ySIl 5pb ,losun 1* Gl 630y 1+4%(M6X20) @Vl Lo o

'I'R

1+4%(M8x45) g1,il 3ixuo Lo

WY

1+4%(M5X38) _seauy Sl Blaw jlosao

13

0 1 2 3 1 5 6 7 3 9 10
RTTY AT FYTY YA AT RYITY (XTTMATET] CYOTUINUTA YRTIRTCTY (VUTUATRT] FYCRU (VAT AYRVIRNCL (XNTURYENI HOORY.

el dilae Jgastl Ginian L) sLF ulis 5 puabiadd) s 55 ooy idaaSke

thil aaly gadd o)y deals ol Sar aaly o S 1
trhudl Gl 3 Lealadia) o 2

(8]

OV oSl gans JosS| s

i

Seb 9 gwll 85Lwgy J5si
PR

n

¢ odjhay o XU o Gaslally @i 5 Gu g5 Jibll Zladl ae 3 H
sﬁ\;d!uauqau“ﬁl\uaqs‘&bﬂ\muhw,hdl(n@j4

LRGP P P W QTURES W R R S

¢ 4 Lealaiid S Sl e sl B pe 22 6

¢ U e Lygd Alaad Yy S R3S @l i (ete f Bala oLl s ¥ 7
o) Ay S ey V. el dal e 8

Cilald B)
Al
sl

14





